



| 円基準 | | | 単位:百万円 |
|------------|-------------------|----------|----------|
| 科目 | 2016年3月期 第1四半期 | 2015年3月期 | 2014年3月期 |
| 非流動資産 | 1,536 | 1,017 | 710 |
| 流動資産 | 8,441 | 9,168 | 7,651 |
| 資産合計 | 9,977 | 10,185 | 8,362 |
| 非流動負債 | 55 | 52 | 44 |
| 流動負債 | 6,785 | 6,925 | 5,205 |
| 負債合計 | 6,841 | 6,977 | 5,249 |
| 資本金 | 803 | 803 | 803 |
| 資本剰余金 | 1,248 | 1,248 | 1,293 |
| 利益剰余金 | 1,097 | 1,153 | 1,008 |
| 自己株式 | -33 | -16 | - |
| 累積その他の包括利益 | 21 | 19 | 10 |
| 資本合計 | 3,136 | 3,208 | 3,113 |

*IFRS基準

| ウォン基準 | | | 単位:百万ウォン |
|------------|-------------------|----------|----------|
| 科目 | 2016年3月期 第1四半期 | 2015年3月期 | 2014年3月期 |
| 非流動資産 | 14,084 | 9,356 | 7,379 |
| 流動資産 | 77,416 | 84,373 | 79,478 |
| 資産合計 | 91,500 | 93,729 | 86,857 |
| 非流動負債 | 508 | 476 | 456 |
| 流動負債 | 62,232 | 63,730 | 54,067 |
| 負債合計 | 62,741 | 64,206 | 54,523 |
| 資本金 | 11,356 | 11,356 | 11,356 |
| 資本剰余金 | 17,662 | 17,662 | 18,290 |
| 利益剰余金 | 13,280 | 14,444 | 13,423 |
| 自己株式 | -306 | -143 | - |
| 累積その他の包括利益 | -13,233 | -13,796 | -10,736 |
| 資本合計 | 28,760 | 29,523 | 32,334 |

*IFRS基準

連結包括利益計算書 (要約版)



| 円基準 | | | |
|------------|-------------------|----------|----------|
| 単位:百万円 | | | |
| 科目 | 2016年3月期 第1四半期 | 2015年3月期 | 2014年3月期 |
| 収益 | 1,706 | 6,026 | 4,868 |
| 売上原価 | 1,228 | 4,313 | 3,328 |
| 売上総利益 | 477 | 1,713 | 1,540 |
| 販売費及び管理費 | 396 | 1,406 | 1,301 |
| その他の収益・費用 | 2 | 7 | -23 |
| 営業利益 | 83 | 314 | 216 |
| 金融収益 | 0 | 2 | 2 |
| 財務費用 | 1 | 2 | 2 |
| 為替差損益 | 11 | 79 | 43 |
| 持分法による投資損益 | 29 | - | - |
| 税引前利益 | 123 | 393 | 259 |
| 法人所得税 | -33 | 140 | 121 |
| 当期利益 | 157 | 252 | 137 |

*IFRS基準

| ウォン基準 | | | |
|------------|-------------------|----------|----------|
| 単位:百万ウォン | | | |
| 科目 | 2016年3月期 第1四半期 | 2015年3月期 | 2014年3月期 |
| 収益 | 15,431 | 58,307 | 53,059 |
| 売上原価 | 11,111 | 41,732 | 36,269 |
| 売上総利益 | 4,320 | 16,575 | 16,790 |
| 販売費及び管理費 | 3,587 | 13,600 | 14,177 |
| その他の収益・費用 | 22 | 65 | -254 |
| 営業利益 | 755 | 3,041 | 2,358 |
| 金融収益 | 1 | 21 | 17 |
| 財務費用 | 5 | 22 | 25 |
| 為替差損益 | 101 | 760 | 469 |
| 持分法による投資損益 | 266 | - | - |
| 税引前利益 | 1,117 | 3,800 | 2,819 |
| 法人所得税 | -300 | 1,358 | 1,324 |
| 当期利益 | 1,417 | 2,442 | 1,495 |

*IFRS基準